เพราะจะท าให้เกิดการขับเคลื่อนและพัฒนางานอาชีวอนามัย ความ
ปลอดภัยและสภาพแวดล้อมในการท างานร่วมกันของวิชาชีพได้อย่างเป็นรูปธรรม และความร่วมมือในการจัดประชุม
วิชาการ Thailand Conference of Occupational health and Safety (TCOH 2019) ในวันที่ 14 – 15 สิงหาคม
พ.ศ.2562 คร้ังนี้ ถือเป็นการเร่ิมต้นที่ดีที่เห็นถึงพลังของความร่วมมือกันของทีมสหสาขาวิชาชีพ เป็นภาพของเครือข่ายการ
ท างานที่เข้มแข็ง และท างานร่วมกันในบทบาทของตนเองได้อย่างมีประสิทธิภาพ ในโอกาสนี้ขออ านวยพรให้สมาพันธ์อาชี
วอนามัยและความปลอดภัยแห่งประเทศไทย มีความเข้มแข็งและอยู่เคียงข้างกับคนท างานตลอดไป สมตามเจตนารมณ์
และความมุ่งหมายทุกประการ